МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

(Коломенский муниципальный район)
ПРИКАЗ

01.09.2017г.

         №45од
«О назначении муниципального координатора

  всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательным предметам в 2017-2018 учебном году»

На основании Приказа Минобрнауки РФ от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» и с учетом изменений, внесенных в Порядок от 17.03.2015  №249, от 17.12.2015 № 1488, приказа Управления образования Администрации Коломенского муниципального района от 01.09.2017  №333-ОД
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  муниципальным координатором всероссийской  олимпиады школьников по общеобразовательным предметам  в образовательных учреждениях Коломенского муниципального района в 2017-2018 учебном  году   методиста МОУ ДПО «Методический
 центр»  Новикову Юлию Борисовну.
2. Контроль  над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ ДПО «Методический центр»                                         Нескородева Ю.В.